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Përgjegje nga njësia kërkuese ! 
 
Pershendetje ! 
Ne baze te materialit te derguar nga ana juaj ne lidhje me projektin eujesjellesit te  fshatit 
Pllave, po ju pergjigjem me sa vijon: 
Ky projekt ne zyren tone ka ardhur nga ana e komunitetit te po ketij fshati. Projekti ne fjale 
eshte rrjeti i furnizimit me uje te pishem qe ka egzistuar dhe qe egziston por me problem te 
pelcitjes se gypave,andaj kesaj trase te vjeter do i shtohet gypi i rij dhe i projektuar e 
llogaritur sipas projektit te ofruar. Ne si zyre jemi konsultuar dhe me perfaqsuesin e 
kompanis te Hidrorexhionit sektori ne Dragash per te na e dhene pelqimin apo verejtjet 
eventuale ne lidhje me kete projekt. Ne baze te kesaj e kemi marr driten e gjelbert qe ky 
projekt munden te vazhdoj ne instancat tjera per dergim ne tender.  
Prandaj ky projekt nuk ka lidheshmeri me projektin komunal per 15 fshatrat e Komunes por 
eshte projekt egzistues qysh para shume viteve dhe qe eshte ende ne funksion por me 
defekte te shpeshta, ku dhe ka qene arsyeja pse po investohet ne kete projekt te kerkuar ne 
investimet kapitale per kete komunitet. 
Me respekt per te gjithe ! 
 


